РФ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.11.2019 г.
г. Западная Двина                                   № 239

О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области от 23.07.2018г. № 158

 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета

муниципального образования  Западнодвинский район Тверской области  субсидий юридическим лицам, оказывающим  услуги по биологической очистке сточных вод по регулируемым тарифам»
В соответствии положениями Постановления Правительства от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", Протестом прокуратуры Западнодвинского района от 28.10.2019 №18-2019 на постановление администрации Западнодвинского района №158 от 23.07.2018, администрация Западнодвинского района Тверской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области субсидий юридическим лицам, оказывающим  услуги по биологической очистке сточных вод по регулируемым тарифам (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района Тверской области от 23.07.2018 № 158, следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1.2. Порядка дополнить словами следующего содержания:

«…, в рамках Муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Развитие дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства» на 2018-2023 годы, обеспечивающей достижение цели «Обеспечение устойчивого функционирования дорожного хозяйства, общественного транспорта и жилищно-коммунального хозяйства в Западнодвинском районе», мероприятия «Осуществление полномочий по организации водоснабжения и водоотведения населения городского поселения г.Западная Двина», показателей и результатов муниципальной программы»

1.2.  Пункт 1.4.6. Порядка изложить в новой редакции:

«нахождение в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачёв